Boa Esperança, 01 de novembro de 2023.

De: Plenário
Para: Diretoria Geral

Referência:
Processo nº 10449/2023
Proposição: REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO DE VEREADOR n° 13/2023

Autoria: ALDO BATISTA DOS SANTOS

Ementa: O Vereador subscritor no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica
Vigente em seu artigo 25, § 2º e Regimento Interno nos artigos 21, inciso X; art. 196, inc. X e
art. 197, REQUER, com anuência do plenário, que seja expedido ofício, com o fim de
informar sobre: • Os trabalhos que foram realizados com o maquinário agrícola no mês de
Janeiro e Fevereiro de 2023, locais onde foram prestados os serviços, o nome dos
beneficiários, horário e horas de serviços prestados aos mesmos, bem como, os valores
arrecadados, especificamente com relação às 02(Duas) Escavadeiras novas (XCMG), junto
à Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Discussão e Votação

Ação realizada: Proposição Aprovada

Descrição:
Aprovado por Unanimidade!

Próxima Fase: Para Encaminhar Ofício ao Executivo

Meiryellen Dias Antunes
Técnico Legislativo

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003400370031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003400370031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003400370031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 35003400370031003A005400

Assinado eletrônicamente por Meiryellen Dias Antunes em 01/11/2023 16:55

Checksum: 81B9D1F55E9590885F3AEB67CA62198367562B807DDDD9FDEDD144FA052F1131

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS